
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/19 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 25 stycznia 2019r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wróblew i komisji stałych Rady na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Gminy Wróblew na 2019 rok, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały.  

2. Przyjmuje się do realizacji plany pracy komisji stałych Rady na 2019 rok, stanowiące załączniki 

do niniejszej uchwały, a mianowicie:  

1) Plan pracy Komisji ds. Budżetu i Gospodarki - załącznik Nr 2; 

2) Plan pracy Komisji ds. Społecznych i Oświaty - załącznik Nr 3; 

3) Plan pracy Komisji Rewizyjnej - załącznik Nr 4;  

2) Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji - załącznik Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz przewodniczącym komisji stałych 

Rady.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

         (-) Andrzej Dawid 

 



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IV/28/19 

Rady Gminy Wróblew   

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 

Plan pracy Rady Gminy Wróblew na 2019 rok 

1. Ustalenie planu pracy Rady Gminy na 2019 r. – I kwartał 

2. Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń dla nauczycieli za 2018 r.   

3. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i klubami 

sportowymi za 2018 r. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wróblew 

za 2018 r. 

5. Informacja nt. udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

z budżetu Gminy Wróblew w 2018 r. 

6. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w gminie Wróblew.  

7. Podsumowanie działalności jednostek kultury (GBP, GOK) za 2018r. oraz zamierzeń 

na 2019 r. 

8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2018r. 

9. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2018 rok. 

10. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 r. 

11. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2018. 

12. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Programów Alkoholowych 

na 2019r. oraz Gminnego Programu Narkomanii w Gminie Wróblew na 2019 r. 

13. Uchwalenie Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021. 

14. Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2018”. 

15. Informacja Dyrektora Publicznego Przedszkola we Wróblewie o wynikach naboru dzieci 

na rok szkolny 2019/2020. 

16. Ocena stanu technicznego boisk sportowych i placów zabaw pod względem bezpieczeństwa. 

17. Zapoznanie się z informacją o planowanych remontach w placówkach oświatowych 

w okresie wakacyjnym.  

18. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

19. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok. 

20. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew za 2018 rok. 

21. Uchwalenie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Wróblew na lata 2019-2023. 

22. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wróblew za I półrocze 2019 r. oraz 

kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew. 

23. Informacja o stanie przygotowań do rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020. 

24. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wróblew w roku szkolnym 

2018/2019. 

25. Informacja nt. oświadczeń majątkowych złożonych przez pracowników Urzędu Gminy 

Wróblew, kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i radnych Gminy Wróblew. 

26. Uchwalenie Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 r. 

27. Informacja nt. przygotowania zimowego utrzymania dróg do sezonu zimowego 2020/2021. 



 

28. Informacja o stanie realizacji inwestycji gminnych w 2019 r. 

29. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r.  

30. Uchwalenie budżetu gminy na 2020 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy. 

31. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Programów Alkoholowych 

na 2020r. oraz Gminnego Programu Narkomanii w Gminie Wróblew na 2020 r. 

32. Sprawy bieżące. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr IV/28/19 

Rady Gminy Wróblew   

z dnia 25 stycznia 2019 r.  

 

 

Plan pracy Komisji ds. Budżetu i Gospodarki 

na 2019 rok 

  

Termin 

wykonania  

 

Tematyka posiedzeń 

 

2019 rok 

 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 r. – I kwartał 

2. Analiza wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości 

średnich wynagrodzeń za 2018 r. 

3. Analiza wysokości udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków z budżetu Gminy Wróblew w 2018 r. 
4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy oraz WPF. 

5. Omówienie projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt w gminie Wróblew.  

6. Ocena stanu dróg gminnych. 

7. Ocena stanu technicznego boisk sportowych i placów zabaw pod względem 

bezpieczeństwa oraz planowane zadania i wydatki w tym zakresie. 

8. Omówienie zakresu planowanych remontów w placówkach oświatowych.  
9. Omówienie projektu wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Wróblew na lata 2019-2023. 

10. Analiza kosztów zimowego utrzymania dróg. 

11. Ocena Raportu o stanie gminy. 

12. Ocena wykonania budżetu za 2018r.  

13. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wróblew za I półrocze 

2019r., kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew oraz 

informacji z wykonania planu finansowego Gminnych Instytucji Kultury za I półrocze 

2019r. 

14. Omówienie i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r. 

15. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Wróblew na 2020r. oraz wieloletniej prognozy 

finansowej gminy. 

 

Ponadto Komisja będzie opiniować materiały przedkładane pod obrady Rady, wykonywać zadania zlecone 

przez Radę, a także zwoływać posiedzenia w miarę potrzeb w celu rozwiązywania bieżących spraw.  

 



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr IV/28/19 

Rady Gminy Wróblew   

z dnia 25 stycznia 2019 r.  

 

Plan pracy Komisji ds. Społecznych i Oświaty 

na  2019 rok 
 

 

Termin  

wykonania 
Tematyka posiedzeń 

2019 rok 

 

 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 r. – I kwartał  

2. Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń dla nauczycieli za 2018 r.   

3. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i klubami sportowymi za 2018 r. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wróblew 

za 2018 r. 

5. Informacja z działalności jednostek kultury (GBP, GOK) za 2018r. oraz zamierzeń 

na 2019 r. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2018r. 

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2018 rok. 

8. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 r. 

9. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2018. 

10. Wypracowanie opinii odnośnie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Programów Alkoholowych na 2019r. oraz Gminnego Programu Narkomanii w Gminie 

Wróblew na 2019 r. 

11. Opiniowanie Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021. 

12. Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2018”. 

13. Informacja Dyrektora Publicznego Przedszkola we Wróblewie o wynikach naboru 

dzieci na rok szkolny 2019/2020. 

14. Ocena stanu technicznego boisk sportowych i placów zabaw pod względem 

bezpieczeństwa. 

15. Zapoznanie się z informacją o planowanych remontach w placówkach oświatowych 

w okresie wakacyjnym. 

16.  Analiza poniesionych wydatków na oświatę w sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy Wróblew za 2018 r. w odniesieniu do wysokości otrzymanej subwencji 

oświatowej. 

17.  Ocena przygotowań do rozpoczęcia roku szkolnego i przedszkolnego 2019/2020. 

18.  Wypracowanie opinii dotyczącej projektu Rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2020r. 

19.  Wypracowanie opinii do założeń planu budżetu Gminy Wróblew na 2020 r. oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy. 

20.  Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach: uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. oraz uchwalenia 

Gminnego Programu Narkomanii w Gminie Wróblew na 2020 r. 

 

Ponadto Komisja będzie opiniować materiały przedkładane pod obrady Rady, wykonywać zadania zlecone przez 

Radę, a także zwoływać posiedzenia w miarę potrzeb w celu rozwiązywania bieżących spraw. 

 



 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr IV/28/19 

Rady Gminy Wróblew   

z dnia 25 stycznia 2019 r.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

 na 2019 rok 

  

Termin 

wykonania  
Tematyka posiedzeń 

2019 rok 

1. Ustalenie planu pracy Rady Gminy i Komisji na 2019 r. – I kwartał  

2. Analiza wpływów z opłat oraz wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem 

odpadów komunalnych.  

3. Ocena Raportu o stanie Gminy. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

oraz informacji o stanie mienia Gminy za 2018 r. 

5. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za 2018r. i przygotowanie wniosku 

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.  

6. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019r.  

7. Omówienie proponowanych stawek podatków i opłat lokalnych na 2020r.  

8. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Wróblew oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy . 

Ponadto Komisja będzie opiniować materiały przedkładane pod obrady Rady, wykonywać zadania zlecone przez 

Radę, a także zwoływać posiedzenia w miarę potrzeb w celu rozwiązywania bieżących spraw.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr IV/28/19 

Rady Gminy Wróblew   

z dnia 25 stycznia  2019 r.  

 

Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji 

na 2019 rok 

 

  

Termin 

wykonania  
Tematyka posiedzeń 

2019 rok 

 

 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 r. – I kwartał 

2. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność Wójta Gminy 

i gminnych jednostek organizacyjnych. 

3. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady gminy wniosków oraz petycji składanych 

przez obywateli. 

 

Ponadto Komisja będzie opiniować materiały przedkładane pod obrady Rady, wykonywać zadania zlecone przez 

Radę, a także zwoływać posiedzenia w miarę potrzeb w celu rozwiązywania bieżących spraw.  

 

 


